

**ANEXĂ Caiete de sarcini**

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Set cateter lunga durata L=31-33 C.M,d14,5-15,5F	buc	30	611.00	18330.00
2	Set cateter lunga durata L=27-28 C.M,d14,5-15,5F	buc	60	611.00	36660.00
3	Set consumabile pt conectare si deconectare hemodializa, Set sterili Hemodializa	set	4000	8.40	33600.00
4	Organizer Stay Safe	buc	6	292.00	1752.00
5	Cateter tip TENCKHOFF spiralat adulti pt DP	buc	6	1790.00	10740.00
6	Cateter tip TENCKHOFF drept adulti pt DP	buc	6	1324.00	7944.00
7	Extensie de cateter dializa peritoneala compatibil cu sistemul Stay Safe	buc	6	130.00	780.00
8	Ochelari fototerapie	buc	1200	30.00	36000.00
9	Cateter ombilical radiopac din poliuretlan cu capatul proximal prevazut cu conector si capacei luer lock , diametrul 5FR	buc	300	40.00	12000.00
10	Cateter ombilical radiopac din poliuretlan cu capatul proximal prevazut cu conector si capacei luer lock , diametrul 4FR	buc	300	40.00	12000.00
11	Bratari identificare copii	buc	3600	0.50	1800.00
12	Bratari identificare mama/(adult)	buc	3600	0.50	1800.00
13	Hartie termica monitor fetal,model EDAN CADEBCE F9P,dimensiuni 150*100mm,150 coli	buc	1800	24.50	44100.00
14	Banda adeziva pe suport matase 5*10	buc	30000	4.50	135000.00
15	Cartus sterilizare,	cutii	24	1530.00	36720.00
16	Tube conector in T, spiralat -lungime 150 cm cu conectoare tip Luer - Lock, presiune 350 PSI	buc	9600	14.00	134400.00
17	Tija artrodeza genuunchi	buc	1	7900.00	7900.00
18	Sigilant Antimicrobian pe baza de cianocrilat	buc	240	195.00	46800.00
19	Proteza de sold totala neclimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap ceramic si insert din polietilena Crosslink stabilizata cu vitamina E(PTSN)	buc	6	7350.00	44100.00
20	Proteza de sold totala neclimentata cu profil metafizar hexagonal cu cap metalic si insert din polietilena Crosslink stabilizata cu vitamina E(PTSN)	buc	72	6250.00	450000.00

Hemodializa

Hemodializa

Neonatalogi

Bloc de nast

UFA

Radiologie

BOIII

BOIV

Traumatolog

21	Endoproteza totala primara cimentata de genunchi cu componenta tibiala fixa si trei raze de curbura cu kit de pulstlavaj (PTGCS)	buc	42	6697,00	281274,00	Traumatolog
22	Proteza totala de genunchi raza unica	buc	54	5200,00	280800,00	
23	Proteza totala de sold necimentata cu tija morfometrica -cuplu metal-polietilena	buc	42	5400,00	226800,00	
24	Proteza totala de sold cimentata	buc	66	3200,00	211200,00	
25	Endoproteza totala necimentata de sold de revizie	buc	6	9800,00	58800,00	
26	Lame shaver de parti moi de 3,5 mm(5 buc/pachet)	pachete	30	998,00	29940,00	BOIII
27	Lame shaver de parti moi de 4,0 mm(5 buc/pachet)	pachete	30	998,00	29940,00	
28	Lame bisturiu NR 11	buc	9000	1,06	9540,00	BOIV
29	Lame bisturiu NR 12	buc	600	1,06	636,00	
30	Lame bisturiu NR 15	buc	3600	1,06	3816,00	
31	Lame bisturiu NR 19	buc	1200	1,06	1272,00	
32	Lame bisturiu NR 20	buc	1200	1,06	1272,00	
33	Lame bisturiu NR 21	buc	1800	1,06	1908,00	
34	Lame bisturiu NR 22	buc	1200	1,06	1272,00	
35	Lame bisturiu NR 23	buc	2400	1,06	2544,00	
36	Lame bisturiu NR 24	buc	12600	1,06	13356,00	
37	Lame bisturiu NR 25	buc	1200	1,06	1272,00	
<b>TOTAL</b>					<b>2,228,068,00</b>	
<b>Procedura:</b>		Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare				
<b>Cod CPV:</b>		33140000-3				
<b>Surse de finantare:</b>		Surse proprii,PNS, PN Dializa, PN Endoprotezare,PN Endoproteze				

NOTĂ: La determinarea preturilor unificare indicate mai sus s-au avut in vedere preturile de achiziție din cursul anului 2025și bugetul estimat.

Întocmit, Alina Ciobanu